*1071336398*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張燕珊

電話：06-2991111#8995

傳真：06-2991047

電子信箱：kidstar@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府觀光旅遊局

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：府性平字第1071336398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院性別平等處來函(1336398A00_ATTCH1.pdf、1336398A00_ATTCH2.docx)

主旨：為提升社會大眾性別平等意識，推廣性別平等資料庫主題

網站資訊服務，行政院性別平等處辦理「性平觀測小熊尋

寶遊戲抽獎活動」，請協助辦理宣傳事宜，請查照。

說明：

一、依據行政院性別平等處107年11月26日院臺性平字第10702

17530號函辦理。

二、旨揭活動定於本（107）年12月1日至12月23日止辦理，請

協助進行網站宣傳，並轉知所屬機關（單位）人員及大專

院校師生，鼓勵社會各界踴躍參加。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府性別平等辦公室 2018-11-29
09:59:47